
 

 

UCHWAŁA NR XXI/120/2016 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Gminy Łukta uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie stanowiącym załącznik do uchwały 

nr XXIII/120/2012 Rady Gminy Łukta z dnia 31 października 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łukcie, § 5 otrzymuje następujące brzmienie:. 

„§ 5. Ośrodek realizuje zadania określone w szczególności w: 

1. ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U z 2015 r. poz. 163 ze zm.); 

2. ustawie z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (tj. Dz. U z 2013 r. poz. 966 ze 

zm.); 

3. ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 114 ze 

zm.); 

4. ustawie z dnia 07 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 169); 

5. ustawie z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 332 ze zm.); 

6. ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1390); 

7. ustawie z dnia 19 sierpnia 1994. O ochronie zdrowia psychicznego (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr. 231, 

poz. 1375 ze zm.); 

8. ustawie o z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowane ze środków 

publicznych (tj. Dz. U z 2015 r. poz. 581 ze zm.); 

9. ustawie z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 225 ze 

zm.); 

10. ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.); 

11. ustawie z dnia 5 grudnia 20114 r. o Karcie Dużej Rodziny (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1863 ze zm.) 

12. ustawie z dnia 04 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 162);. 

13. ustawie z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (tj. Dz. U. z 2015 r. 

poz. 121 ze zm.); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 25 maja 2016 r.

Poz. 2236



14. ustawie z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnieni i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 149 ze zm.); 

15. ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. 

U. z 2014 r. poz. 1118, ze zm.); 

16. ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1286 ze zm.); 

17. ustawie z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 224 ze 

zm.); 

18. uchwał Rady Gminy w Łukcie dotyczących lokalnych programów pomocy społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2236


		2016-05-25T10:19:55+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




